P.5. ININDPA
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6012
6101
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6074
6071
6042
6060
6005
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6028
6036
6104
6112
6043
6056
6004
6040
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NME A ITPE3NME

YUYEHUKA

INaBne CrankoBuh
Ypoui KocragunoBuh
Ana Unuh

ITerap borganoBuh
INaBse CaBuh

Mununa CteBanoBuh
Codwuja CtanumupoBuh
Cagsa Koctuh

®unun T'onyoosuh
ITerap CrojubkoBuh
Munom MaHojiioBuh
Haranuja 3apaBkoBuh
Aymwa Tacuh

Tamapa MapusnkoBuh
ITaBne Mutnh

®unun JankoBuh
Teogopa O6pagoBuh
Jumutpuje Munomenuh
Mmuna Hophesuh
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KOHAYHA PAHI' JIUCTA

CA OITIIITUHCKOI' TAKMHWYEIBA N3 MATEMATUKE HUIMTABCKOI' OKPYTA
OJIP)KAHOI' Y OCHOBHOJ HIKOJIN ,, AYIIAH PAIOBUR” Y HUIILLY 02. MAPTA 2019. 'OJUHE

- IIECTU PA3PE] -

BPOJ IIOEHA - 3AJJATKA
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IDKOJIA

Yuutesn Taca

Boxp Kapahophe
Yuutess Taca

Boxp, Kapahophe
Mupocnas AHTrh
Hymian Pagorh
Rene Kyna

Csetu CaBa

BHypa Jakmh

Csetu CaBa

Yuurerm Taca
Credan Hemama
Credan Hemama
Credan Hemamwa
VBan I'opan KoBaunh
[Iocutej O6pazosuh
Papoje JomanoBuh
Cperex MnazienoBrh Muka

Patko BykuheBuh

MECTO E
O
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Hu
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Hu

Hu
Jenauinuiia
HUII
Hu

Hu

Hum

Hu
Huika bamwa
Hu

Hum

Hu

Hun

TUHA

HACTABHUK

Mapuja [TonoBuh
Bepuia PagojkoBuh
Mapuja IToroBuh
Bepuma PagojkoBuh
Cnahana Vnuh
VBana Koeauesuh
[parana MusnoeBuh
Jenena Mutposuh
Huna Komannx
Jenena Mutposuh
Mapuwja [Toroeuh
Harama Y3enar
Cphan ®unmumnosuh
Harama Y3enarg
Jlaruaa Hukomih
Muma MuxaunoBuh
VBanHa crameHkoBuh
Anekcangpa JoBaHoBuh

Papma PazvicaB/beBrh
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roxsaJia
roxBaJa
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roxBaJa

IMoXBaJia
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6102
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6013
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6023
6003
6017
6065
6109
6002
6025
6086
6094
6016
6054
6106
6083
6119
6076

Jenena BupojkoBuh
Anpapej HepebkoBuh
Jyman CtankoBuh
Anekca TpunkoBuh
Munuia Munomesuh
Teogopa borganosuh
Ana BacwbkoBuh
JoBaHna [leauh
Hukona ITerkoBuh
Hemama Antuh
Mpupjana PajkoBuh
Mapra CrankoBuh
Jumutpuje CtojMeHoBHh
MNBa MuenkoBuh
Hepa JKuBanosuh
Ypou CteBanoBuh
JIa3zap ’KuBkoBuh
INaBne CtojubkoBuh
Mareja CrankoBuh
Jana Borocas/beBuh
Munan MupoBuh
Tapuja ITerkoBuh
Jana MunucasmbeBuh
Haranmuja 3apaBkoBuh
Hrop IIBeTkoBUh
Ama TopopoBuh
Jumvurpuje JIykuh
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Credan Hemama
[Mymanx Pagosuh
MupocniaB Autuh
Parko Bykuhesuh
[Hymian Pagosuh
[Nymanx Pagosuh
Kpasm ITetap I
MwupociaB AuTuh
Credan Hemamwa
Hymian Pagosuh
Kone Pamnh
Bbybamcku xepoju
Parko Bykuhesuh
Bybamcku xepoju
ViBo AHgpuh
Yerap

[Nymanx Pagosuh
MwupociaB AHTuh
Yuurerm Taca
Iocutej O6pazosuh

Cgetu CaBa

Papoje JomanoBuh

Lap KoHcraHTuH
Hp 3opan Hunuhuh
berom

Lap Koncrantun

Cpeten MnageHnoBruh Muka
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HUII
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Harara Y3enai
VBana KoBaueBuh
Cnahana Vmuh

Papa PasncapbeBrh
VBana Koeauesuh
VBana Koeauesuh
Mapuna Crojuh
Cnahana Vimuh
Harama Y3enarg
VBana KoBauesuh
Maiia MapkoBuh
[Hparan CrojaHoBuh
Papa PagucaBmmeBuh
Hparan CrojaHoBuh
Murnena 3naraHoBrh
C. Munocaenjepuh
VBana KoBaueBuh
Cnahana Vnuh
Mapuja [ToroBuh
Muma Muxaunoeuh
Jenena Mutpouh
Cnahana JeToBuh
Cy3ana VBaHoBuh
Jacmuna Musomeuh
Mapjan CrojaHoBuh

Cy3aHa VBaHoBuh

Anekcanpa JoBaHoBuh
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IMoXBaJia
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IMMoxBaJjia
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oxsasia
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IoXBaJia

IMMoXBaJjia

IMoXBaJjia
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6062
6091
6118
6055
6001
6018
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6038
6033
6037
6120
6070
6009
6059
6088
6097
6024
6063
6081
6082
6115
6014
6026
6032
6041
6046
6069

JIana Manuh

Pama IMemuh

Muona Koctuh

JakoB Cexky/mh
Jynuja Jocudon
Anexkcangap Hukomuh
Bopuc PajocaB/peBuh
Tapuja CrojanoBuh
Mapko Anekcuh
‘Hophe Apusuh
Hophe Nnuh

ITaBne Kpcruh
Hanunio MunojkoBuh
Anppea PanljesoBuh
JoBan Kpcruh
Anljena Kocrapunosuh
Poman JenenkoBuh
JoBan CrojanoBuh
Ayma HepesbkoBuh
Jlyka MuiomeBuh
ITerap MunenkoBuh
Hukosia CaBuh
Ormen Cumuh
Bacunuje PamoBuh
Mmunan CtojkoBuh
Jana MamnojioBuh
Hukona Muiomesuh

JOymian Miaaenosuh
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CBETU CABA
Hypa Jakmuh
Yerap

Yuutess Taca
Csetu CaBa
Yerap

Hymian Pagouh

Yuutem Taca

[Hecanka MakcumoBuh

MwupocniaB AuTuh
[p 3opan Hunhuh
Mupocnas AuTrh

Iap KoHcrantun

[Hecanka MakcumoBuh

[Oywax Pagosuh
IIpBu Maj

Yerap

Cgetu CaBa

Kone Pammmh

[Ip 3opan Hunhuh
Parko Bykuhesuh
Mupocnas AHTrh
Credan Hemama
Bpanko MusbkoBrh
Kone Pammh

Parko Bykuhesuh
Bpanko MubKoBrh

[Nymanx Pagosuh

HUII
JenaiHuiia
Hu
Hu
Huy
Hu
Hum
Hum
Yokor
Hu
Hu
Hum
Hu
Hum
Hu
Tpynane
Hu
Hu
Hum
Hu
Hu
Hu
Hum
Hu
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Jenena Mutposuh
Huna Komanun

C. MunocasnjeBrh
Mapuwja [Toroeuh
Jenena Mutposuh

C. MunocasnjeBuh
CgetniaHa Munuh
Mapuja IToroeuh
Jenena Bacuh
Cnahana Vmuh
Jacmuna Munoiesuh
Becna PagojkoBuh
Cy3aHa VBaHoBuh
Hparaxa CtojusbkoBuh
ViBana Koeauesuh
Cnahana I'epoB

C. MunocasnjeBuh
Jenena Mutposuh
Marra Mapxkosuh
Jacmuna Musnomesuh
Paja PagucaBmmeBuh
Cnahana Vnuh
Cphan ®ununosrh
Becna ManueBuh
Muan Crojuh

Paga PagucaBmeBuh
Becna Manuepuh

Vpana KosaueBuh
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6073
6078
6079
6085
6089
6108
6114
6121
6117
6029
6044
6064
6113
6049
6008
6007
6020
6039
6047
6050
6051
6057
6075
6095
6107
6122
6087
6011

Mmuna Kukuh

Jama CrameHkoBHh
CrojanoBuh Teopopa
JIazap PamoBuh
Bacuh Emunuja
Bacunmuje CrojanoBuh
Anekca TpojanoBuh
Anekcanaap Kapaauh
ITaBse Hukonuh

JIyka 3naranoBuh
Haha Kennh

HNean KocraguHosn
Anacracuja Pakuh
Hyphuja )KuBagunosuh
Mapuja Kpcruh
Tamapa ITerpoBuh
Hukonuja OpnoBuh
Anekca ITaBnoBuh
Mmuja CrankoBuh
Haranuja CredanoBuh
JAumutpuje JoBanoBuh
Bes/bko Bojkuh

JoBana PagenxoBuh
Muuna Anoujaauh
Momwa CraHojkoBuh
Emunuja Pyguh
JNamjan Kutanosuh

ITerpa BykammnoBuh
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Credan Hemama
[Mymanx Pagosuh
[Mecanka MaxkcumoBuh
Bpanko MusbkoBrh
Pazoje JomanoBuh
Hecanka MakcumoBuh
Bpanko MubKoBuh
Iocurej O6pazosuh
CpeteH MnageHoBruh Muka
Lap Koncrantun
erom

Bpanko MubKoBrh
Kone Pammh

Papoje [JomaHoBuh
[Iocutej O6pazsoBuh
IIpBu Maj

WBo Angpuh

Kpasm ITerap I

Hp 3opan Gunuhuh
Bpanucnas Hymuh
Hecanka Makcumouh
Boxz Kapahophe
Rene kyna

VBo Anzipuh

Rene Kyna

Yerap

Kpasb ITetap I

Payoje JomaHoBUh

Hum
Hu
Yokot
Hu
Hu
Yokot
Hum
Hum
Hu
Hu
Hu
Hum
Hu
Hu
Hu
Tpynane
Hu
Hu
Hum
Homa TpHaBa
YokoTt
Hu
Hum
Hu
Hum
Hu
Hu

Hun

Cphan dunumnosuh
VBana KoBaueBuh
[Hparana CrojusbkoBrh
Becna Manuesuh
VBana CrameHKoBUh

[Hparana CrojubkoBuh

Becna Manuepuh
Muma MuxaunoBuh
Anekcangpa JoBaHoBrh
Cy3ana VBaHoBuh
Buonera CrojkoBuh
Becna Manuepuh
Maia MapkoBuh
Hecanka Hermmmh
Muma MuxaunoBuh
Cnahana I'epoB
Anhenka CrojagrHoBuh
Mapuna Crojuh
JacmyHa MuomeBrh
JoBana Musnetuh
Hparana CtojusbkoBuh
Bepura PagojkoBuh
[Nparana MunomeBuh
Munena 3naraHoBuh
Hparana MwusoreBuh
C. MunocagnjeBuh
Mapwuna Crojuh

Mpana CramenkoBuh
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6045
6067
6092
6099
6100
6116
6035
6006
6015
6019
6022
6027
6031
6058
6068
6084
6090
6093
6110

Coduja HopheBuh
JoBan Cumuh
Maptun CrojanoBuh
JIena CtojkoBuh
JIena Mnagenosuh
JoBana PajojeBuh
Januna BesbkoBuh
Emuuja CrankoBuh
Anekca Ilepuh
Anppuja CtamenkoBuh
JNanuna JJanunosuh
Mununa Josanosuh
JoBan Tacuh

‘Hophe IIBeTkoBuh
Hukona Mummh
Ampoma ByukoBuh
Hukona MuxajnoBcku
Mapko Kouuh
Xesnena IletkoBuh

3a OKPY)KHO TaKMHUerbe Cy ce miacupanu yuenuru ca 30 u Bume Gogosa

N NDNDNNNNNNNNNUUOOODNDSNNDSSD

Yuurern Taca
[Hecanka MakcumoBuh
Munan Pakuh

ViBo AHgpuh

Munan Pakuh

Wpan l'opan Kopauuh
Lap Koncrantun
Munas Pakuh

VBo Anzipuh

[Hecanka MakcumoBuh
Kpasm ITerap I

VBan I'opan Koaunh
Uerap

Kone Pammh

Kpasm ITetap I

VBan I'opan KoBaunh
Iap Koncrantun
MwupociaB AHTuh

Bojucnas Wnmnh Mnahu

Hwum

Hui
MepnomieBarg
Hu
Meporuesary
Huika bamwa
Hwum
Meporiesarg
Huiu

YokoTt

Hwum

Huka bamwa
Hui

Hum

Hu

Huika bamwa
Hum

Hwum

Hu

Mapuja [Tonoeuh

Jenena MusnocassbeBuh

Cnasrja bojkoBuh
Murena 3naraHoBrh
Cnaguija bojkoBuh
Jlarrxa Hukomh
Cy3aHa VBaHoBuh
Cnasnija bojkoBuh

Munena 3naraHoBuh

Jenena Musocas/beBuh

Mapuna Crojuh
Jlaruna Hukomih
Tamwa Kuranosuh
Mamma Crojuh
Mapuna Crojuh
Jlaruna Hukomih
Cy3aHa VBaHoBuh
BecHa PagojkoBuh

VBaHa 3ppaBkoBuh
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